nudum dicit vidisse et apparere putridum ob aliquam nigritudinem apparentem. Finaliter dicit 

praefatum dominum et fratrem Thomam Fig fuisse virum pium et probum et a plurimis 

audisse ipsum fuisse monasterii Sancti Suintinii, civitatis wintoniensis.  

His peractis, die vigesima dicti mensis iunii, ego, praedictus notarius, legi de verbo ad 

verbum praedictas testium depositiones admodum illustri domino Ioanni Baptistae de Tassis 

equiti Divi Iacobi, visori generali catholici exercitus in Belgio, necnon illustri domino 
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commendatori Ioanni Moreo; et certificavi me ipsum audivisse praedictas depositiones 

testium. 

In quorum omnium fidem praesens publicum instrumentum meo signo corroboravi.  

Et ego Petrus Benrart, notarius apostolicus, per consilium suae regiae maiestatis 

Namurci institutum admissus, quia praesens fui dum omnia et singula suprafata fierent et per 

testes deponeretur, prout manu altera fideli (me interim aliis legitime occupato) scripta sunt, 

ideo praesens publicum instrumentum subsignavi requisitus. 

Benrart (signo) notarius, 1586 (rúbrica) 

Universis et singulis hasce litteras visuris pariter et audituris, praetor et scabini
33

civitatis namurcensis salutem in Domino.  

Praesentibus attestamur quod disseritur: vir Petrus Benrart, qui instrumentum 

publicum suprascriptum subscripsit et subsignavit, ut notarius, et tabellio publicus fidelis, 

legalis et approbatus cuius instrumentum in iudicio et extra fides adhibetur. In cuius rei 

testimonium, sigillum praedictum dictae civitatis, quo in similibus utimur, hisce iussimus 

apponi. 

Datum Namurci, die vigesima mensis iunii, anno millesimo quingentesimo 

octuagesimo sexto. 

De mandato dictorum dominorum praetoris et scabinorum
34

.  

Golart (signo), 1580 

* * * 
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 Franciscus a Walloncapelle, Dei et apostolicae sedis gratia episcopus namurcensis

35
, 

universis et singulis praesentes nostras litteras visuris, lecturis pariter et legi audituris, salutem 

in Domino, et praesentibus fidem indubiam adhibere.  

Quoniam iustum est et rationi congruum testimonium perhibere veritatis, universitati 

vestrae et cuilibet vestrum, tenore praesentium attestamur qualiter discretus vir Petrus Benrart 

qui instrumentum publicum, cui praesentes nostrae litterae transfiguntur, in publicam formam 

redegit, signoque et nomine suis solitis et consultis signavit, tam tempore datae ipsius